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HÄNDELSEN

På söndagen kl. 04.22 inkom larm till räddningstjänsten om brand i trähus. Byggnaden var uppförd som ett flerbostadshus helt i oskyddat
trä med tre våningsplan. Byggnaden hade en byggnadsyta av ca 100m2 och innehöll en lägenhet i varje våningsplan.

Branden var mycket svårsläckt p.g.a. sågspånsfyllningar i påbyggda väggar och bjälklag.

Branden upptäcktes av lägenhetsinnehavaren i bottenvåningen, som vaknade av ett brusande ljud, som påminde om en hagelskur. När hon
steg upp för att kontrollera var ljudet kom ifrån upptäckte hon brand i en garderob. Hennes första åtgärd var att varna de andra som bodde i
huset och därefter larma räddningstjänsten. Det visade sig senare att hon var den enda som bodde i huset vid den aktuella tidpunkten.

Vid räddningstjänstens framkomst konstaterades att branden var som intensivast i nämnda garderob. Vid närmare undersökning av
värmepannan konstaterades att onormal förbränning hade ägt rum inne i förbränningskammaren.

Vittnen, som bor i närheten hade också iakttagit tjock svart rök från skorstenen. Lägenhetsinnehavaren i vån 1 tr hade känt tydlig lukt av
diesel, vilket kan tyda på dålig förbränning

Kontakt togs med skorstensfejarmästare, som efter ockulärbesiktning konstaterade att soteld ej kunde uteslutas. (Se intyg från tf.
skorstensfejarmästare).

En bild är tagen efter branden inne i garderoben. Av bilden framgår att branden har varit som mest intensiv nere vid golvet mot muren, där
rökkanalen från värmepannan kröker upp genom golvet och in i tegelskorstenen. Väggpartiet i garderoben är skorstenen.

Vid friläggandet av skorstenen syntes en spricka i rökkanalens krök. När tegelstenarna plockades bort kunde man se att det hade brunnit
intensivt i rökkanalen.

En bild är tagen inne i garderoben. Hålet som syns är rökröret vid böjen in till det vertikala rökschaktet.

SLUTSATS

En sotbrand har uppkommit p.g.a. bristfällig skötsel av oljeaggregatet. Branden har spridit sig genom otätheter i rökkanalens böj in i
garderoben.


